
Zarządzenie nr 92/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 13 października 2015 r. 
 

w sprawie połączenia Studium Wychowania Fizycznego i Zakładu Wychowania Fizycznego 
w jedną jednostkę organizacyjną pn. Zakład Wychowania Fizycznego 

 
Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
 /tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm./, § 16 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie ) oraz w związku z Uchwałą nr 51/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie, zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
1. W celu zapewnienia warunków organizacyjnych i technicznych dla realizacji zadań 

dydaktyczno-wychowawczych uczelni włącza się w struktury organizacyjne „Zakładu 
Wychowania Fizycznego” „Studium Wychowania Fizycznego”.  

2. Z dniem 13 października 2015 r. pracownicy Studium Wychowania Fizycznego stają się 
pracownikami Zakładu Wychowania Fizycznego. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Instytutu Ochrony Zdrowia. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                  REKTOR 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


